П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Главы Перемиловского сельского поселения

  Шуйского муниципального района Ивановской области

«24» ноября 2014 года.                                                                                          № 4
О назначении публичных слушаний

по вопросу «Об изменении вида разрешенного использования

земельного участка с «Под нежилое здание» на «Под детский сад»

 В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2004 года № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Перемиловского сельского поселения Шуйского муниципального района от 24.10.2014 года № 18 НПА «Об утверждении положения  о публичных слушаниях в Перемиловском сельском поселении», Правилами застройки и землепользования Перемиловского сельского поселения, утвержденными  Решением Совета Перемиловского сельского поселения № 13 НПА от  19.04.2013 года,  глава Перемиловского сельского поселения  Шуйского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить на 08 декабря 2014 года на 14-30 часов публичные слушания по вопросу «Об изменении вида разрешенного использования земельного участка с «Под нежилое здание» на «Под детский сад» из категории земель «Земли населенных пунктов»  с кадастровым номером 37:20:011102:186 площадью 1100 кв.м., расположенного по адресу: Ивановская область, Шуйский район, д. Качалово, ул. Северная, дом 8

2. Местом проведения публичных слушаний и нахождения документации для ознакомления по земельному участку, в отношении которого рассматривается вопрос об изменении вида разрешенного использования, определить администрацию Перемиловского сельского поселения по адресу: Ивановская область, Шуйский район, д. Перемилово, ул. Восточная, дом 1-1

3. Полномочия по организации публичных слушаний возложить на администрацию Перемиловского сельского поселения.

4. Администрации Перемиловского сельского поселения по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка:

- обеспечить заблаговременное оповещение жителей сельского поселения о времени и месте проведения публичных слушаний;

- обеспечить заблаговременное  ознакомление с проектом правового акта об изменении изменения вида разрешенного использования земельных участков, указанных в п.1 настоящего постановления.

5. Настоящее постановление:

- вступает в силу с момента подписания;

- подлежит опубликованию в Вестнике Перемиловского сельского поселения и размещению на официальном Интернет-сайте администрации http://peremilovo-adm.ru/
6. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Перемиловского
сельского     поселения                                                             Г.Б. Неглядимова